3.其他：經當地會計師事務所查核之財務報告，並由台灣母公司簽證會計師覆核當地會計師查核工作底稿。

2.赴大陸地區投資限額：

公司名稱
本期期末累計自台灣匯
出赴大陸地區投資金額

經濟部投審會核准
投資金額

依經濟部投審會規定
赴大陸地區投資限額

本公司 372,813 3,737,519 5,683,600

皇家可口公司 226,649 194,406 1,745,424

3.與大陸被投資公司間之重大交易事項：無。

(四)主要股東資訊：

單位：股

股份
主要股東名稱

持有股數 持股比例

皇家可口股份有限公司 46,041,259 %15.65

陳飛龍 33,814,934 %11.49

陳飛鵬 19,537,995 %6.64

陳羽文 18,003,624 %6.12

十四、部門資訊

請詳民國一一一年度合併財務報告。

〜49〜

南南僑投資控股股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額
現　　金 零用金及週轉金 $ 50
銀行存款 支票存款 74,129
　 活期存款 204,048
　 外幣存款(美金327千元，＠30.71) 10,030
　 歐元3千元，＠32.7200 97
　 泰銖2千元，＠0.8941 2

$ 288,356

應收帳款明細表

客　戶　名　稱 摘　　要 金　　額 備　註
關 係 人：

皇家可口股份有限公司 營　　　業 $ 1,445
南僑油脂事業股份有限公司 ″ 66
華強實業股份有限公司 ″ 28
點水樓餐飲股份有限公司 ″ 210
僑和餐飲股份有限公司 ″ 220
合　　計 $ 1,969

〜50〜

南南僑投資控股股份有限公司

其他應收款明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額 備　註
其他應收款－關係人 南僑油脂事業股份有限公司 $ 24,236

華強實業股份有限公司 10
皇家可口股份有限公司 14
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 9

24,269
其他應收款 僑富生技股份有限公司 542

其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 1,764
2,306

$ 26,575

預付款項明細表

項　　　目 摘　要 金　　額 備　註
預付費用 營   業 $ 2,133
預付保險費 ″ 803

$ 2,936

〜51〜

南南僑投資控股股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　　初  本期增加  本期減少(註一) 期　　末 提供擔

名　　稱
股　數
或張數 公平價值

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 公平價值

保或質
押情形 備　註

群益證券股份有限公司 1,185 $ 20,092 - - - 7,231 1,185 12,861 無

註一：本期減少係公允價值評價調整。

〜52〜

南南僑投資控股股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　初　餘　額 本　期　增　加 本　期　減　少 期　末　餘　額 市價或股權淨值 提供擔

名　　稱 千股數 金 額 千股數 金 額 千股數 金 額 千股數
持股比例

(%) 金 額 單 價 總 價
保或質
押情形 備註

Namchow (Thailand) Ltd. 9,245 $ 2,394,510 - 690,034 - 352,893 9,245 100.00 2,731,651 - 2,713,982 無

Mostro (Thailand) Ltd. 100 29,954 - 2,829 - - 100 100.00 32,783 - 32,783 ″

Nacia International
Corporation 1 11,968,789 - 566,226 - 141,031 1 100.00 12,393,984 - 12,393,984 ″

僑和企業股份有限公司 2,900 21,233 - 353 - 7,053 2,900 100.00 14,533 - 14,465 ″

皇家可口股份有限公司 95,338 627,113 - 175,066 - 30,288 95,338 99.65 771,891 - 2,898,858 ″

其志企管文化股份有限公司 80 211 - 32 - - 80 80.00 243 - 243 ″

南僑日本株式會社 - 289,946 - - - 100,117 - 100.00 189,829 - 189,829 ″ 註一

南僑顧問股份有限公司 500 762 420 4,200 - 78 920 100.00 4,884 - 4,883 ″

僑富生股份有限公司 1,300 6,501 - - 1,300 6,501 - - - - - ″ 註二

南僑油脂事業股份有限公司 41,173 607,273 - 117,449 - 110,344 41,173 100.00 614,378 - 611,094 ″

華強實業股份有限公司 30,000 258,177 - 123 - 31,790 30,000 100.00 226,510 - 223,528 ″

$ 16,204,469 1,556,312 780,095 16,980,686 19,083,649

註一：本公司期末持有南僑日本株式會社共計6股。
註二：僑富公司以民國一一一年十二月十二日為解散基準日，目前辦理清算程序中。

〜53〜

南南僑投資控股股份有限公司

其他非流動資產明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額 備　　註
存出保證金 營　　　業 $ 8,396

其他應付款明細表

項　　　目 摘　　　要 金　　額
其他應付款－關係人 華強實業股份有限公司 $ 12,272

點水樓餐飲股份有限公司 166
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 62

12,500
其他應付款 應付費用－年終獎金 56,661

應付費用－董監酬勞 26,578
應付費用－員工酬勞 6,645
應付費用－利息費用 12,275
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 42,449

144,608
$ 157,108

〜54〜

南南僑投資控股股份有限公司

其他流動負債明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額 備　　註
代扣款項 營　　　業 $ 854
暫 收 款 ″ 268

$ 1,122

管理費用明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額 備　註
薪　　資 $ 167,489
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 100,046